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EBL255 Infertilitede Yeni Yaklagimlar 2 0 0 4 EBL261 Ebelikte Adli Konular
EBL256 Fetal Saghgin Degerlendirilmesi 2 0 0 4 TD200 Akademik Tirkge
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Ders T U L AKT DIL EBL355 Yenidogan Giivenligi
S
Es Kosul: EBL301 veya EBL303
7. Yanyil 22
EBL356 Klinik Staj
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EBL403 Klinik ve Sahada Entegre Uygulama 2 24 20 Shidodanin Sagi tanramas
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Boliim Se¢meli Ders Grubu 4 EBL359 Ebelik Aragtirmalari
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EBL453 Kadin Sagliginda Tamamlayici 2 0 0 4 EBL404  Ebelik Tarihi ve Meslek Etigi
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EBL454 Jinekolojik ve Obstetrik Aciller 2 0 O 4 EBL406 Ebelikte Ogretim [C2]
EBL455 Yenidogan Resisitasyonu 2 0 0 4 Boliim Segmeli Ders Grubu 4
EBL456 Ebelikte Klltiirlerarasi Yaklagimlar 2 0 0 4 EBL356 Klinik Staj
EBL457 Toplumsal Cinsiyet ve Siddet 2 0/ 0 4 EBL451 Kadin Sagliginin Korunmasi ve
EBL458 Dogum Oncesi Egitim Siniflari 2 0 0 4 Gelistirilmesi
On Kosul: EBL351 EBL452 Obstetri ve Jinekolojide Kanita
_ _ Dayali Uygulamalar
EBLA459 |Ebelik ve Mizah 2[ojof¢4 n Kosul: EBL305 ve EBL308
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EBL453

EBL454
EBL455
EBLA456
EBL457
EBL458

Kadin Saghginda Tamamlayici
Yaklagimlar

Jinekolojik ve Obstetrik Aciller
Yenidogan Resusitasyonu
Ebelikte Kiiltirlerarasi Yaklasimlar
Toplumsal Cinsiyet ve Siddet

Dogum Oncesi Egitim Sinflari

On Kosul: EBL351

EBL459

Ebelik ve Mizah

Boliim Digi Segmeli Ders Grubu

BDB111
BDB334
BDB335
CGB156
CGB259
CGB262
CGB353
ENF155
ENF160
ENF165
MAT171
MAT172

Tirk Mutfak Kaltard
Yenidogan Beslenmesi
Gebelikte ve Lohusalikta Beslenme
Aile Igi Siddet

Bilimsel Yayin Okuma
Yiksek Riskli Aile
Toplum ve Saghk

Temel Bilgi Teknolojileri
Internet ve Web Tasarim
Yazilmin Temelleri
Temel Matematik |

Temel Matematik 11

On Kosul: MAT171
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